
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 463,000 441,000 22,000

200 세외수입 65,980 65,900 80

220 임시적세외수입 64,980 64,900 80

228 잡수입 4,519 4,439 80

228-09 기타잡수입 4,519 4,439 80

< 주민생활과 > 4,519 4,439 80

  ◎ 부당이득금등 회수수입 4,519 4,439 80경정 4,519,000원*1년

500 보조금 397,020 375,100 21,920

510 국고보조금등 317,616 300,080 17,536

511 국고보조금등 317,616 300,080 17,536

511-01 국고보조금 317,616 300,080 17,536

< 주민생활과 > 317,616 300,080 17,536

  ◎ 의료급여사업비 317,616 300,080 17,536경정 317,616,000원*1년

520 시,도비보조금등 79,404 75,020 4,384

521 시·도비보조금등 79,404 75,020 4,384

521-01 시·도비보조금등 79,404 75,020 4,384

< 주민생활과 > 79,404 75,020 4,384

  ◎ 의료급여사업비 79,404 75,020 4,384경정 79,404,000원*1년
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